2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 16.12.2022

№ 16.
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 02.09.2022 № 205 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22.12.2015 № 22 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы сельского поселения Сибирский»»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и законодательством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 02.09.2022 № 205 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22.12.2015 № 22 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы сельского поселения Сибирский»».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

Н.А.Сивков
PAGE